泉港科〔2019〕13号
关于征集2018年度鼓励扶持企业自主
创新奖励事项的通知
各有关单位：

根据《泉港区进一步提升科技创新能力的若干规定》（泉港委〔2016〕7号）精神，为及时兑现企业自主创新优惠扶持政策，现将有关事项通知如下:

一、申请对象

符合《泉港区进一步提升科技创新能力的若干规定》（泉港委〔2016〕7号）文件规定（第一款）条件的本辖区企事业单位。

二、申请材料要求

1.申请单位填写《泉港区2018年度鼓励扶持企业自主创新奖励申报表》（见附件）。

2.提供企事业单位营业执照副本复印件。
3.应提交符合奖励政策所对应条款的证明材料，如政府部门印发文件或颁发证书的复印件。

4.上述申报表和证明材料装订一式2份，并加盖公章。

三、材料报送方式

本次征集将采取集中收件形式，申报对象可于5月29日、6月12日及6月26日三个工作日到区行政服务中心一楼综合岗三交件。
联系人：侯英俊；咨询电话：68166575，申请表格电子档请发送至403501193@qq.com。
四、其他事项

1.申请文件及表格可到泉港区科学技术局微信公众号“泉港科技”科技服务栏下载。
2.申报截止时间：2019年6月26日，逾期不再受理。

附件：《泉港区2018年度鼓励扶持企业自主创新奖励申报表》

泉州市泉港区科学技术局

                     2019年5月8日

附件

泉港区2018年度鼓励扶持企业自主创新奖励申报表

 申报单位（盖章）：                            申报年度：

	申报项目名称

	企业名称

	社会统一

信用代码

	联 系 人

	联系电话

	申报依据

单位负责人（签章）：      填表人（签章）：         联系电话：

   备注：1.项目简介要求说明符合区政府文件的具体条款，并附上有效证明

         材料，如证书或文件复印件等。

    2.联系人、联系电话要填写清楚准确，以便在兑现奖励时通知到位。

	抄送：区政府陈国才副调研员。

	泉港区科学技术局综合股                          2019年5月8日印发

PAGE